PAGE
2

РЕШЕНИЕ БЕШЕНКОВИЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
27 октября 2016 г. № 111
О нормализации наименований элементов улично-дорожной сети городского поселка Бешенковичи

На основании абзаца третьего статьи 12 Закона Республики Беларусь от 16 ноября 2010 года «О наименованиях географических объектов» Бешенковичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить перечень наименований элементов улично-дорожной сети городского поселка Бешенковичи согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Г.М.Шведов

	Приложение
к решению
Бешенковичского районного
Совета депутатов

27.10.2016 № 111

ПЕРЕЧЕНЬ
наименований элементов улично-дорожной сети городского поселка Бешенковичи

	№
п/п
	Наименование элементов улично-дорожной сети на белорусском языке
	Наименование элементов улично-дорожной сети на русском языке

	1
	Вуліца 70 год Кастры'чніка
	Улица 70 лет Октября'

	2
	Вуліца Абазо'ўскага
	Улица Абазо'вского

	3
	Завулак Абазо'ўскага
	Переулок Абазо'вского

	4
	Завулак Аванга'рдны
	Переулок Аванга'рдный

	5
	Вуліца Берагава'я
	Улица Берегова'я

	6
	Вуліца Будзё'ннага
	Улица Будё'нного

	7
	Вуліца Ві'нера
	Улица Ви'ннера

	8
	Вуліца Ві'цебская шаша'
	Улица Ви'тебское шоссе'

	9
	Завулак Ві'цебская шаша'
	Переулок Ви'тебское шоссе'

	10
	Вуліца Валада'рскага
	Улица Волода'рского

	11
	Вуліца Высо'цкага
	Улица Высо'цкого

	12
	Вуліца Гага'рына
	Улица Гага'рина

	13
	Вуліца Гастэ'лы
	Улица Гасте'лло

	14
	Вуліца Го'галя
	Улица Го'голя

	15
	Вуліца Ганча'рная
	Улица Гонча'рная

	16
	Завулак Ганча'рны
	Переулок Гонча'рный

	17
	Вуліца Гарбуно'ва
	Улица Горбуно'ва

	18
	Вуліца Дзяржы'нскага
	Улица Дзержи'нского

	19
	Вуліца Дава'тара
	Улица Дова'тора

	20
	Вуліца Далго'ва
	Улица Долго'ва

	21
	Вуліца Даро'ўскага
	Улица Доро'вского

	22
	Вуліца Ясе'ніна
	Улица Есе'нина

	23
	Вуліца Засло'нава
	Улица Засло'нова

	24
	Завулак Зве'рава
	Переулок Зве'рева

	25
	Вуліца Зве'рава
	Улица Зве'рева

	26
	Вуліца Інтэрнацыяна'льная
	Улица Интернациона'льная

	27
	Вуліца Калі'ніна
	Улица Кали'нина

	28
	Вуліца Ка'рла Ма'ркса
	Улица Ка'рла Ма'ркса

	29
	Вуліца Кі'рава
	Улица Ки'рова

	30
	Вуліца Камуністы'чная
	Улица Коммунисти'ческая

	31
	Вуліца Камсамо'льская
	Улица Комсомо'льская

	32
	Вуліца Ко'нанава
	Улица Ко'нонова

	33
	Вуліца Кру'пскай
	Улица Кру'пской

	34
	Вуліца Лазо'
	Улица Лазо'

	35
	Вуліца Ле'рмантава
	Улица Ле'рмонтова

	36
	Вуліца Логава'я
	Улица Логова'я

	37
	Вуліца Ламано'сава
	Улица Ломоно'сова

	38
	Вуліца Лугаўско'га
	Улица Луговско'го

	39
	Вуліца Максі'ма Го'ркага
	Улица Макси'ма Го'рького

	40
	Вуліца Малі'навая
	Улица Мали'новая

	41
	Вуліца Матро'сава
	Улица Матро'сова

	42
	Вуліца Машынабудаўніко'ў
	Улица Машинострои'телей

	43
	Вуліца Меліяра'тараў
	Улица Мелиора'торов

	44
	Вуліца Мендзяле'ева
	Улица Менделе'ева

	45
	Вуліца Мічу'рына
	Улица Мичу'рина

	46
	Вуліца Маладзё'жная
	Улица Молодё'жная

	47
	Вуліца Набярэ'жная
	Улица На'бережная

	48
	Завулак Набярэ'жны
	Переулок На'бережный

	49
	Вуліца Някра'сава
	Улица Некра'сова

	50
	Вуліца Кастры'чніцкая
	Улица Октя'брьская

	51
	Завулак Кастры'чніцкі
	Переулок Октя'брьский

	52
	Вуліца Асіпе'нкі
	Улица Осипе'нко

	53
	Завулак Асіпе'нкі
	Переулок Осипе'нко

	54
	Вуліца Астро'ўскага
	Улица Остро'вского

	55
	Вуліца Партыза'нская
	Улица Партиза'нская

	56
	Вуліца Першама'йская
	Улица Первома'йская

	57
	Завулак Першама'йскі
	Переулок Первома'йский

	58
	Вуліца Петруся' Бро'ўкі
	Улица Петруся' Бро'вки

	59
	Вуліца Палява'я
	Улица Полева'я

	60
	Вуліца По'лацкая
	Улица По'лоцкая

	61
	Вуліца Пралета'рская
	Улица Пролета'рская

	62
	Вуліца Пу'шкіна
	Улица Пу'шкина

	63
	Вуліца Рэ'піна
	Улица Ре'пина

	64
	Вуліца Рама'нава
	Улица Рома'нова

	65
	Вуліца Садо'вая
	Улица Садо'вая

	66
	Завулак Садо'вы
	Переулок Садо'вый

	67
	Вуліца Свабо'ды
	Улица Свобо'ды

	68
	Вуліца Саве'цкая
	Улица Сове'тская

	69
	Вуліца Спо'льніка
	Улица Спо'льника

	70
	Вуліца Будаўніко'ў
	Улица Строи'телей

	71
	Вуліца Суво'рава
	Улица Суво'рова

	72
	Вуліца Су'рыкава
	Улица Су'рикова

	73
	Вуліца Ткачэ'нкі
	Улица Ткаче'нко

	74
	Завулак Ткачэ'нкі
	Переулок Ткаче'нко

	75
	Вуліца Талсто'га
	Улица Толсто'го

	76
	Вуліца Пра'цы
	Улица Труда'

	77
	Вуліца Уры'цкага
	Улица Ури'цкого

	78
	Вуліца Францы'ска Скары'ны
	Улица Франци'ска Скори'ны

	79
	Вуліца Фры'дрыха Э'нгельса
	Улица Фри'дриха Э'нгельса

	80
	Вуліца Фру'нзэ
	Улица Фру'нзе

	81
	Вуліца Харабо'ркіна
	Улица Харабо'ркина

	82
	Вуліца Цвята'евай
	Улица Цвета'евой

	83
	Вуліца Кве'ткавая
	Улица Цвето'чная

	84
	Вуліца Чапа'ева
	Улица Чапа'ева

	85
	Вуліца Чарняхо'ўскага
	Улица Черняхо'вского

	86
	Вуліца Чка'лава
	Улица Чка'лова

	87
	Вуліца Чукла'я
	Улица Чукла'я

	88
	Вуліца Шва'рцмана
	Улица Шва'рцмана

	89
	Вуліца Шко'льная
	Улица Шко'льная

	90
	Вуліца Энерге'тыкаў
	Улица Энерге'тиков

	91
	Вуліца Паўднё'вая
	Улица Ю'жная

	92
	Вуліца Яку'ба Ко'ласа
	Улица Яку'ба Ко'ласа

	93
	Вуліца Я'нкі Купа'лы
	Улица Я'нки Купа'лы

	94
	Вуліца Янцімі'рава
	Улица Янтими'рова

	[image: image1.png]

	ИПС «ЭТАЛОН» версия 6.7
	24.07.2017

	Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

[image: image1.png]